Pisē Oenomai
Elis
Iupiter Olympius
Phidas
Arcadię utbes.mō-
tes & flumina.
Orchomenos
Erymanthus
Naupactos
Dodonei Iouis
templum.
Mira fontis natura

Pagasa
Minyę
Argo nauis
Maliacus & Opun-
tius sinus.
Thermopyle
Aulis

Marathon

Rhamnys

Fanū Amphiarai.
Nemesis phidiaca
Sunium promon-
torium.

Pyreus
Scyronia saxa

Isthmos

Ludi Isthmici
Corinthos

Acrocorinthos

Bucephalos
Malea

Tēnaros
Epidaurij
Troezenij

Epidaurus
Troezen

fanū est amphiarai: & phidiaca nemesis, pho-
ricos & bauronia olim utbes. iam tantum no-
mina. Sunium promontoriū est: finitq; id lit-
tus hellados: quod spectat ad orientē. Inde ad
meridiem terra cōuertitur usq; ad megaram:
atticę ut modo latere: ita nunc fronte pelago
adiacens. Ibi est Pyreus atheniensiū portus.
scyronia saxa sęuo quondam scyronis hospi-
tio etiam nūc infamia. Megarensium tractus
Isthmon attingit. hoc illi cognomen est: quia
quattuor milium spatio egeū mare ab Ionio
submouēs angusto tramite helladi pelopon-
neson annexit. In eo est oppidū chencerea.
fanū Neptuni. ludi quos Isthmicos uocāt: ce-
lebres. corinthos olim clara opib;. post clade
notior. nūc romana colonia. ex summa arce: quā
acrocorinthon appellant: maria utraq; contu-
ens. peloponnesi oram: sicut dixim⁹: sinus &
promontoria lacerant. ab oriente Bucephalos
& cheronesus & scyleon. ad metidiē malea.
tēnatos. achritas. Icthis. ad uespeq; chelonates
& taraxos. habitant ab Isthmo ad scyleon epi-
daurij eſculapij templo inclyti & troezenij fi-
de societatis atticę illustres. portus sardonicus
& schenitas & pagonus. Oppida autem epi-
daurus & troezen & hermiona his littoribus

apposita sunt. Inter scyleon & maleā laconicus. Inter tēnaron & acritā & Isthim cyparissius. In argolico sunt noti amnes erasinus atq̄ Inachus. & notum oppidum lerne. In laconico cynthius & eurotas. In ipso tēnaro Neptuni templū & specus illi: quem in ponto acherusium diximus; facie & fabula similis. In asinēo flumen pamisum. In cyparissio alpheus: nomen dedit urbs in littore sita. hinc cyparissus. illinc asine. Messenij pylīj̄ terras colunt. & ipsa pelago pylos adiacet. Cyllene. calipolis. patrē oram illam tenent: in quam thelōnates & araxos excurrūt. Sed cyllene: q̄ Mercurium ibi natū arbitrantur insignis. Rhion deinde (maris id nomē est) anguste & uelut freto lacus ore frequenti incidens inter etolos & pelopōnesiacos usq; ad Isthmon irrumpit. In eo ad septentrionē spectare littora incipiūt. In his est egeon & eginā & oliros & Scion. ac in aduersis pagecreusis. anticyra. oeanthia. cyra: & notior aliquāto nomine calydon & euenos. Extra rhion in acarnania maxime clara sunt oppidū Leucas. flumē achelous. In epiro nihil ambracio sīnu nobilius est. facilit sīnus: qui angustis faucibus & quē minus mille passibus pateant grande pelagus admittit.